
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 333/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 14 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 1100, 
z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844 i poz. 1893 oraz  
z 2016 r. poz. 615) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się instrukcję w sprawie zasad i trybu przeprowadzania inwentaryzacji 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 454/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  
z dnia 26 października 2009 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


